

DAYANAND WOMEN'S TRAINING COLLEGE,
6, CURZON ROAD, DEHRADUN

Date : 23rd September, 2020

General Instructions for Teachers, Staff, Students & Parents. :-

- 1- As a precaution for Covid-19 the candidates must reach examination centre before one hours of the scheduled time-table.
- 2- Students who are coming from other state must bring Covid-19 Test Report (before 72 hours of examination) with them. In lack of Covit-19 Test Report, the student will not be allowed to appear in the examination.
- 3- Physical distancing of at least 6 feet to be followed strictly.
- 4- Use of face cover masks is mandatory in College Campus.
- 5- Students must bring their Admit Card, I.D. Card, Transparent water bottle, face Mask and Hand Sanitizer.
- 6- All students must come in College uniform and bring pen, pencil, scale etc. with them. Do not exchange stationary with other students
- 7- Don't bring Bag, Books and Mobile in exam center/room.
- 8- Spitting is strictly prohibited in College Campus.
9. Respiratory etiquette to be strictly followed. This involves strict practice of covering one's mouth and nose while coughing/sneezing with a tissue/ hand kerchief/ flexed elbow and and disposing of used tissues properly.
- 10- All students are directed to leave the College campus after exam immediately.
- 11- Installation and use of Aarogya Setu App is advised to all as far as feasible who so ever comes in College Campus.
- 12- Self monitoring of health by all and reporting any illness at the earliest.

Suhasini
23/09/2020
Dr. (Suhasini Srivastava)
Asstt. Prof.
Examination in charge

Arti Dixit
Prof. (Arti Dixit)
23/09/2020
Principa

दयानन्द महिला प्रशिक्षण महाविद्यालय
6 कर्जन रोड, देहरादून

दिनांक : 23 सितम्बर, 2020

परीक्षार्थियों शिक्षकों एवं अभिभावकों हेतु अनिवार्य निर्देश :-

- 1-परीक्षार्थी निर्धारित परीक्षा समय सारणी से 01 घण्टा पूर्व आए।
- 2-अन्य दूसरे राज्यों के विद्यार्थियों को निर्देश है कि वे परीक्षा के समय अपनी कोविड-19 टेस्ट रिपोर्ट (परीक्षा से 72 घण्टे पहले) की अवश्य साथ लाएं। कोविड-19 टेस्ट रिपोर्ट के अभाव में परीक्षार्थी को परीक्षा में सम्मिलित नहीं होने दिया जायेगा।
- 3-एक दूसरे से न्यूनतम दूरी 06 फीट (दो गज) की शारीरिक दूरी बनाए रखे।
- 4-महाविद्यालय परिसर में मुख पर कवर अथवा मास्क अवश्य लगाएँ।
- 5-परीक्षार्थी अपने साथ अपना एडमिट कार्ड, कालेज का परिचय पत्र, फेस मास्क, पारदर्शी पानी की बोतल और हैंड सैनिटाइजर अवश्य लाएं।
- 6-सभी विद्यार्थी कालेज के यूनिफार्म में अवश्य आएँ एवं पेन, पेंसिल, स्केल इत्यादि साथ में लेकर आएँ। अन्य विद्यार्थियों से स्टेशनरी की सामग्री का आदान-प्रदान नहीं करने दिया जायेगा।
- 7-परीक्षा केन्द्र/कक्ष में किसी भी प्रकार का बैग, पुस्तकें, मोबाइल ले जाने की मनाही है।
- 8-महाविद्यालय परिसर में कहीं भी थूकना सख्त मना है।
- 9-श्वसन शिष्टाचार का सख्ती से पालन किया जाए। खांसते, छींकते एवं बोलते समय टिश्यू/रूमाल/फ्लेक्सड एल्बो (कुहनी पर) के साथ छींकने और प्रयोग किए गए टिश्यू को सही तरीके से डिस्पोज करने का सख्त अभ्यास आवश्यक है।
- 10-सभी परीक्षार्थियों को निर्देशित किया जाता है कि वे परीक्षा के तुरंत बाद कालेज परिसर को शीघ्र छोड़ दें।
- 11-जहां तक सम्भव हो महाविद्यालय आने वाले सभी आगंतुक आरोग्य सेतु एप को मोबाइल में इंस्टाल कर लें, एवं इसे सदैव ऑन रखें।
- 12-सभी अपने स्वास्थ्य की स्वनिगरानी करें और किसी भी स्वास्थ्य सम्बन्धी परेशानी होने पर शीघ्र से अतिशीघ्र रिपोर्ट करें।

S. Chasini
23/09/2020

डॉ० (सुहासिनी श्रीवास्तव)
परीक्षा प्रभारी
डी० डब्ल्यू०टी० कालेज
देहरादून

A. D. Singh
23/09/2020

प्रो०(आरती दीक्षित)
प्राचार्य
डी० डब्ल्यू०टी० कालेज
देहरादून

H.N.B. GARHWAL UNIVERSITY, SRINAGAR (GARHWAL)
B.Ed / M.Ed IV Semester Examination Schedule 2019-2020

Time: 02-03 PM.

Date	Day	B.Ed Paper	M.Ed Paper
27-09-2020	Sunday		Pedagogy of Language Education/ Pedagogy of Social Science Education/Pedagogy of Science Education/ Pedagogy of Mathematics Education
28-09-2020	Monday	Gender School and Society	Educational Technology
29-09-2020	Tuesday	- -	Educational Administration & Planning
30-09-2020	Wednesday	Knowledge and Curriculum	Education for Disadvantaged Group
01-10-2020	Thursday	- -	Adult Education
03-10-2020	Saturday	Creating and Inclusive School	Educational Measurement and Evaluation
05-10-2020	Monday	- -	Computer Education
06-10-2020	Tuesday	Optional Paper All	Inclusive Education
07-10-2020	Wednesday	- -	Environmental Education & Disaster Management Education
08-10-2020	Thursday	- -	Human Right and Value Education
09-10-2020	Friday	- -	Guidance & Counselling

नोट: सभी परीक्षा केन्द्रों के केन्द्राध्यक्षों से अनुरोध है, कि विश्वविद्यालय द्वारा घोषित परीक्षा केन्द्रों पर जिन महाविद्यालयों/संस्थानों की उक्त परीक्षा आयोजित होनी है। कृपया उन सभी सम्मिलित महाविद्यालय/संस्थान के परीक्षार्थियों की प्रतिदिन की परीक्षा के विषय/प्रश्न-पत्र वार प्रत्येक महाविद्यालयों/संस्थान के अलग-अलग पैकेट बनाकर पैकेट के बाहर उसी कालेज का अंकित करने का कष्ट करें।

Date: 04-09-2020


Controller of Examinations

Copy to Following for information and necessary action :-

- 1 .Dean/Director/ Principals Related Course/ Colleges.
2. Registrar DuptyRegistrar Examination/ Secrecy H.N.B. Garhwal University Srinagar Garhwal.
3. System Manager with the request that the above examination schedule may kindly be up loaded in the University website.


Controller of Examinations